第三届大学生网络文化节作品征集汇总表

	推荐学院
	

	作品类别
	□微电影 □动漫   □摄影     □网文    □公益广告  
□音频   □短视频 □校园歌曲 □其他类网络创新作品

	推荐学院
联系人
	姓    名
	
	职    务
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	
	通讯地址
	
	邮    编
	

	作品信息

	序号
	作品类别
	作品名称
	第一作者姓名
	指导教师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	推荐学院
意见
	负责人：         （学院党委盖章）

年  月  日


备注：电子档标题注明“作品类别+推荐学院名称+汇总表”
